[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 182
27.08.2013

Об исполнении бюджета города Перми по состоянию на 01 июля 2013 года

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Отчет об исполнении бюджета города Перми (далее – бюджет города)
по состоянию на 01 июля 2013 года, представленный администрацией города Перми, принять к сведению.
2. Администрации города Перми:
2.1 принять исчерпывающие меры по снижению задолженности по арендной плате за землю до конца 2013 года;
2.2 совместно с государственной налоговой инспекцией по Пермскому краю обеспечить снижение недоимки по налогам, зачисляемым в бюджет города;
2.3 провести анализ формирования и исполнения кассовых планов в разрезе инвестиционных объектов с пояснением причин низкого исполнения
и до 01.10.2013 результаты анализа представить в Пермскую городскую Думу;
2.4 провести анализ использования субсидий муниципальными автономными, бюджетными учреждениями, предоставляемых данным учреждениям из бюджета города на иные цели и инвестиции, в целях снижения остатков неиспользованных субсидий и устранения нарушений финансового характера, выявленных Контрольно-счетной палатой города Перми по результатам контрольных мероприятий, и до 01.10.2013 результаты анализа представить в Пермскую городскую Думу.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
04.09.2013

Сектор актов Главы города
04.09.2013 9:51 решение
Сектор актов Главы города
04.09.2013 9:51:31 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf